

	Прим.	2015	2014
Процентные доходы	20	2 590 254	1 553 219
Процентные расходы	20	(1 639 444)	(890 556)
Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	20	950 810	662 663
Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности	8	(458 069)	(162 677)
Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности		492 741	499 986
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	24	113 279	64 538
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами (обязательствами), оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	24	1 586	(176 098)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой	21	(801 815)	(2 659 888)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты	21	1 493 420	3 279 598
Доходы по дивидендам	23	13	96
Комиссионные доходы	22	273 297	174 654
Комиссионные расходы	22	(421 221)	(233 101)
Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи		-	-
Изменение прочих резервов		(8 713)	(11 595)
Прочие операционные доходы	23	43 786	16 905
Чистые доходы (расходы)		1 186 373	955 095
Административные и прочие операционные расходы	25	(768 257)	(664 134)
Прибыль (убыток) до налогообложения	26	418 116	290 061
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	26	(77 445)	(48 679)
Чистая прибыль (убыток) за период		340 671 *	339 640

Утверждено Советом директоров и подписано от имени Совета директоров
Протокол от «29» апреля 2016 года

Зам. Председателя Правления

Д.Г. Иванченко

29 апреля 2016г.



Главный бухгалтер

Д.Д. Сусин

29 апреля 2016г.